檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：吳明吉

電話：06-6337740

傳真：06-6337741

電子信箱：pluta@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：南市教特（三）字第1060447479號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0447479A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺南大學視障教育與重建中心「106年度特教合

格教師在職進修視障專精學分班」簡章暨相關表件，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學106年4月26日南大視訓字第1060006857

號函辦理。

二、凡各級學校合乎選送資格之特教教師，應檢具報名表件（

報名表、身份證影本、合格教師登記證影本、最近一年考

績影本、學經歷影本及志願服務切結書）於106年5月19日

（星期五）前統一由所屬學校行文報局俾利彙辦。

三、請學校承辦轉知所屬人員留意志願服務切結書，結業後6

年內至少須有2年之視障教育服務。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局特幼科 2017-05-02
11:34:43